見積依頼書

下記のとおり見積りを依頼します。

令和６年10月９日
分任支出負担行為担当官
東北管区警察局秋田県情報通信部長

森山 真也

記

１ 契約の内容
(1) 契約件名 ＵＳＢ充電器ほか
(2) 品名及び数量 別紙のとおり
(3) 納入場所 秋田市山王四丁目１番５号 秋田県警察本部５階

東北管区警察局秋田県情報通信部通信庶務課
(4) 納入期限 契約日の翌日から45日間

２ 見積書の提出
(1) 提出期限

令和６年10月22日（火）17時まで
※見積書の提出は、持参、郵送等を問わず、締切日時必着とし、郵送される場合は
封筒の表に「ＵＳＢ充電器ほか見積書在中」と必ず記載すること。

(2) 見積金額
見積金額は、「ＵＳＢ充電器ほか」を一式とし、総額（消費税込）を記載すること。

(3) 提出場所
〒010-0951 秋田市山王四丁目１番５号 秋田県警察本部５階
東北管区警察局秋田県情報通信部 通信庶務課 資材係宛

３ 契約書等作成の要否
契約金額により契約書、または、請書の作成が必要となる場合がある。

４ 支払条件
履行完了後、当部が適法な支払請求書を受理した日から30日以内に官署支出官東北管

区警察局総務監察・広域調整部長が届出の日本銀行指定金融機関に振り込む。

５ その他
(1) 納入までに要する一切の諸経費を含めた金額を見積もること。
(2) 納入に当たっては、事前に納入先、納入日等を十分に打合せのうえ、納入業者にお
いて責任をもって行うこと。

(3) その他詳細については、担当係の指示に従うこと。

６ 問合せ先
東北管区警察局秋田県情報通信部 通信庶務課 資材係
電話 018-863-1111（代表）

別紙

件名：作業用革手袋ほかUSB充電器ほか

番号 品　　　　　名 規　　　格 数量 単位 備　　考

1 USB充電器
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ
ACA-IP79W

10 個

2 HDMI分配器
ｴﾚｺﾑ
VGA-HDRSP4

3 個

3 ｽﾏﾎｸｰﾗｰ
ｴﾚｺﾑ
P-CLPL01BK

5 個

4 小形制御弁式鉛蓄電池
ｴﾅｼﾞｰｳｨｽﾞ
HF17-12A

11 個

5 ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙﾏﾙﾁﾐｷｻｰ
ｵｰﾃﾞｨｵﾃｸﾆｶ
AT-PMX5P

1 個

6 交換用ﾊﾞｯﾃﾘｰｷｯﾄ
APC
RBC48L

2 個

7 ｺｲﾝ形ﾘﾁｳﾑ電池
ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ
CR2477

1 個

8 ﾘﾁｳﾑ電池
ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ
CR-123AW/2P

1 個

9 ﾃﾞｰﾀ用DVD-R
ﾏｸｾﾙ
DRD47WPD.50SP
 4.7GB（50枚入）

1 箱

10 携帯ﾗｼﾞｵ
ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ
RF-P55-S

2 個

11 モーションセンサー付き照明
ﾄﾚｰﾄﾞﾜﾝ
ブラック30772

2 個

12 キーボード
ｴﾚｺﾑ
TK-FCM114SKBK

6 個

13 モニターアーム
ｴﾚｺﾑ
DPA-DL04BK

2 個

14 液晶ディスプレイ
I-O-DATA
LCD-AH271XDB-A

2 個

15 HDMIケーブル
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ
KM-HD20-P90K

2 本

16 レーザーポインター
ｷﾔﾉﾝ
PR80-GC

1 個

特記事項

○宛名は「東北管区警察局秋田県情報通信部長」と記載すること。

○同等品も可とする。同等品で見積もる場合は、10月18日(金)までにカタログの写しを提出し、承認を得ること。

○見積書には「支払条件　納入後適法な支払請求書を受領してから30日以内とする」と必ず記載すること。